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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
WYJAŚNIENIA   TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający: Miasto Będzin
reprezentowane przez Prezydenta Miasta Będzina
z siedzibą ul. 11 Listopada 20, 42 – 500 Będzin

Dotyczy  zapytania  ofertowego  na  usługę  pn.:  „Wykonanie  dokumentacji
projektowej dla budowy basenu letniego przy ul. Brzozowickiej w Będzinie”.

Zamawiający udziela wyjaśnień na podane poniżej pytania:

Pytanie 1 
Czy ww. inwestycja jest zgodna z aktualnie obowiązującym MPZP?
Odpowiedź 1 
Tak,  inwestycja jest zgodna z aktualnie obowiązującym MPZP.

Pytanie 2
Prosimy  o  załączenie  wypisu  z  aktualnego  obowiązującego  planu  zagospodarowania
przestrzennego.
Odpowiedź 2 
W załączeniu wypis z planu zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 3 
Czy zamawiający posiada aktualną mapę do celów projektowych dla ww. inwestycji czy
też należy koszt jej sporządzenia uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź 3 
Wykonanie  mapy  do  celów projektowych  leży  po  stronie  Wykonawcy.  W cenie  oferty
należy  uwzględnić  wszystkie  koszty,  w  tym  ryzyko  Wykonawcy  z  tytułu  oszacowania
wszelkich  kosztów związanych  z  realizacją  zamówienia,  a  także oddziaływania  innych
czynników mających lub mogących mieć wpływ na koszty. Niedoszacowanie, pominięcie
oraz  brak  rozpoznania  przedmiotu  i  zakresu  zamówienia  nie  może  być  podstawą
do  żądania  zmiany  wynagrodzenia  ryczałtowego  określonego  w  umowie  zawartej
pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcą.

Pytanie 4 
Czy zamawiający posiada opinię geotechniczną z badaniami geologicznymi gruntu dla ww.
inwestycji czy też należy koszt jej sporządzenia i badań uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź 4
Zamawiający  nie  posiada  opinii  geotechnicznej  z  badaniami  geologicznymi  dla
przedmiotowej  inwestycji.  Jeśli  zajdzie  taka konieczność,  jej  wykonanie i  koszty z  tym



związane leżą po stronie Wykonawcy. 

Pytanie 5
Czy zamawiający  posiada zapewnienia i warunki podłączenia stosownych dla inwestycji
mediów /woda, kanalizacja sanitarna, kanalizacja deszczowa, energia elektryczna/ czy tez
należy w koszcie oferty ująć koszt ich pozyskania?
Odpowiedź 5
Uzyskanie warunków technicznych dla podłączenia mediów wraz z kosztami ich uzyskania
leżę po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6
Wnosimy stosownie do udzielonych odpowiedzi na pytania jw. od 1 do 5 – o skorygowanie
tj.  przesunięcie  wymaganego  terminu  sporządzenia  dokumentacji  projektowej  o  czas
niezbędny dla pozyskania stosownych materiałów wejściowych.
Odpowiedź 6 
Termin  wykonania  zamówienia  pozostaje  bez  zmian  i  wynosi: do  5  miesięcy  od  dnia
zawarcia umowy, w tym do 1 miesiąca od dnia zawarcia umowy na opracowanie koncepcji
zagospodarowania terenu wraz z propozycją rozwiązań technologii basenu.
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